
Stranica 2238 — broj 29 SLUŽBENE NOVINE Petak, 30. studenoga 200L 

Grad Delnice 

49. 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 14. Statuta Grada Delnica (»Službene novine« Pri
morsko-goranske županije broj 7/94, 24/97, 7/01 i 9/01) 
Gradsko vijeće Grada Delnica, na sjednici održanoj dana 
27. rujna 2001. godine donijelo je 

ODLUKU 
o uspostavljanju međugradske suradnje između 

Grada Delnica i Grada Čeprega 

Članak 1. 
Prihvaća še Sporazum o međugradskoj suradnji između 

Delnica i Čeprega te se na taj način uspostavlja međugrad
ske suradnja tih dvaju gradova. 

Članak 2. 

Ovlašćuje se gradonačelnik da u ime Grada Delnica pot
piše Sporazum o međugradskoj suradnji. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u 
»Siužbehim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 018-01/01-01/03 
Ur. broj: 2112-01-01-02 
Delnice, 27. rujna 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednik 
Milivoj Tomac, v. r. 


